政治与公共管理学院关于 2020-2021 学年

本科学生院级奖学金名单的公示
    根据《政治与公共管理学院学生奖学金评选办法》（2019 年 11 月修

订），经个人自主申报、班级推荐，学院资格审核和院学生工作委员会讨论

研究，现将 2020—2021 学年本科学生院级奖学金候选人名单公示如下：

一等奖学金：77 人

2018 级：

林烨鋆 崔董乙 肖丹怡 姚  钰 李子怡 刘瀚泽 雷文慧 梁彩湄 李利萍

谢文俊 王翠玲 陈雅慧 曹缜缜 郑旭敏 何建沂 王禧龙  林志海

谭文晴 蒙丽娟 柯雪珍 刘欣然 曾雅琳 黄清莹 袁  睿 任晓芳

2019 级：

纪  凤 秦  璐 周雨萱 欧李坚 刁学婧 王俐晶 卓昕旖 张亚细 朱芸兴

杨  颖 江  滢 郑雅宜 王林海 庄晴晴 李  悦 马啟会 王  微 张  巧

翟钰颖 陈梦芝 杨宇菡 陈俊辛 黄河源 刘晨光 黄晓平 吕  悦 罗诗雨

胡妍妍 丁芳欣

2020 级：

黄钧然 丁晓悦 姬宇萱 郑婉怡 吴紫嫣 秦子昂 麻银燕 杨可心

 梁雯迪 张仰之 郭潇璐 曹孜涵 方  杰 邢璐钰 翟宇森

郑馨玫 谷嘉译 徐菁晗 金  倩 许婉晴 文玉改 张靖宇 李  欣

二等奖学金：31 人

2018 级：

何舒扬 裴诗萌 马一迈 张金树 蒲紫烟 耿颖嵩 李悦 陶格图娜 周占冲

吕奕璋  庄文琪

2019 级：李永珂 袁娜娜 朱伟强 刘若梅 蒲胜兰 方政洋 徐成奥

王玉婷 吴玉珍

2020 级： 陈雅妮 赵子妍 蔺骞晗 朱丽蓉 王伟博 陈京琦  王奕然

郭澄宇 李若琴 刁逸诗 崔誉馨

三等奖学金：37 人

2018 级：

张嫚青 刘树森 俞  海 李清阳 涂淑英 薛程程 曹懿航 刘  飞 戚嘉欣

林  燕 李  玢 王怡璇 吴桂秀 王  聪

2019 级：

闻明洋 马博文 唐婉洳  孙艺嘉 毛楚怡 闫文欣 闫紫薇 陶禹吉  朱帅兆

邓一诺 邹  炀 孙海菲  汪  锦 邹诗凤

2020 级：

罗玉蓝 向贞瑢 吴  彤 章梦婷 孙茂东 李婧怡 林忻怡 石慧琳 王晓琪

公示期：2021 年 12 月 8 日—12 月 10 日。

公示电话：0595-22693551。

政治与公共管理学院

2020 年 12 月 8 日